
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/07/2021 02/07/2021 02/07/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

RUA ELIAS BESSA, SN, CENTRO, TABOLEIRO GRANDE/RN
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO SEM CONDUTOR, COM CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE

Responsável pela Informação FRANCISCA ANDRESA SOARES RODRIGUES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALIATA PEREIRA PINTO JUNIOR

Responsável pela Adjudicação EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE

Responsável pela Homologação VAGNER RODRIGUES PEREIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL

02/07/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FECAM

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TARCILIA KELLE TAVARES BATISTA ***-099645-** Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Taboleiro Grande
RUA ELIAS BESSA, 63 - CENTRO - CEP: 59840-000 - TABOLEIRO GRANDE \RN

CNPJ: 24.517.278/0001-07 - Tel: 84-99958-0339 - Site:

RUA ELIAS BESSA, 63 - CENTRO - CEP: 59840-000 - TABOLEIRO GRANDE \RN

https://www.camaradetaboleirogrande.rn.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 18/06/2025 22:21:25


